

**نیمکت**

**رئیس سازمان مدارس غیردولتی عنوان کرد دریافت یک میلیارد شهریه اضافی از دانش آموزان**



برخی مدارس سه ازای هر دانش آموز ۴ میلیون تومان شهریه اضافه دریافت کرده‌اند. مرضیه گرد، رئیس سازمان مدارس غیردولتی درباره نظارت بر مدارس غیردولتی در فصل ثبت‌نام گفت: طبق قانون مدارس متخلف باید شهریه‌های اضافی را به خانواده‌ها عودت دهند که رقمی در حدود یک میلیارد تومان شهریه اضافی به خانواده‌ها عودت داده شده است. وی به میزان عنوان کرد: برخی مدارس در قالب شهریه، هزینه‌ای را برای فعالیت‌های فوق برنامه از خانواده‌ها دریافت کرده بودند که این تخلف است و به ازای هر دانش آموز مبالغ گوناگونی از یک میلیون تا چند میلیون تومان شهریه اضافی دریافت شده بود که به خانواده‌ها عودت داده شد. به گفته رئیس سازمان مدارس غیردولتی، در بازرسی‌های انجام شده بالاترین رقمی که به ازای هر دانش آموز در قالب شهریه اضافی دریافت شده بود ۴ میلیون تومان بود.

**نقض قانون در آزمون استخدامی آموزش و پرورش**

وزیر سابق آموزش و پرورش با بیان اینکه برگزاری آزمون استخدامی در همه رشته‌ها ضایع کردن سهمیه جذب نیروی دانشگاه فرهنگیان است از تضعیف این دانشگاه طی یکی، دو سال گذشته انتقاد کرد. حمیدرضا حاجی‌بابایی، وزیر سابق آموزش و پرورش با اشاره به موضوع جذب نیروی انسانی از طریق ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان، اظهار داشت: براساس مصوبه مجلس تمام نیروهای آموزش و پرورش باید از طریق دانشگاه فرهنگیان جذب شوند. وی به فارس بیان داشت: از طریق آزمون استخدامی، معلم ابتدایی، معلم ریاضی و موارد دیگر نباید جذب شود و باید از طریق دانشگاه فرهنگیان این کار انجام شود. حاجی‌بابایی با اشاره به اینکه مواردی که در آزمون استخدامی آموزش و پرورش در حال انجام است، نقض قانون و تضعیف دانشگاه فرهنگیان است، گفت: دلیل اجرای این رویه هم این است که برخی افسراد در آموزش و پرورش دانشگاه فرهنگیان را قبول ندارند و یکی، دو بار هم اقدام به برچیدن دانشگاه فرهنگیان کرده‌اند.

**نقض جامعه**

**آغاز ثبت‌نام کاروان‌های عتبات ویژه عاشورا**

پذیرفته‌شدگان قرعه‌کشی این دوره از پیش‌ثبت‌نام‌های عتبات ویژه ایام عرفه و عاشورا از ساعت ۹ صبح امروز می‌توانند براساس زمان مشخص شده برای هر یک از اولویت‌ها، ثبت‌نام خود را آغاز کنند. به گزارش ایرنا، سازمان حج و زیارت با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: متقاضیانی که در این دوره از پیش‌ثبت‌نام عتبات عالیات شرکت کرده‌اند، می‌توانند به سایت پیش‌ثبت‌نام به نشانی [atabathajir.ir](http://atabathajir.ir) مراجعه و با وارد کردن کد رهگیری و کد ملی خود از نتایج قرعه‌کشی مطلع شوند. براساس این اطلاعیه، پذیرفته‌شدگان در قرعه‌کشی براساس زمان مشخص شده برای هر یک از اولویت‌ها می‌توانند جهت قطعی کردن ثبت‌نام و تعیین تاریخ اعزام کاروان خود اقدام کنند. ثبت‌نام در کاروان‌ها از ساعت ۹ صبح ۲۴ مرداد ماه همزمان با میلاد حضرت ثامن الحجج علی بن موسی الرضا(ع) آغاز و پذیرفته‌شدگان و براساس اولویت‌های خود می‌توانند به بخش ثبت‌نام سایت (لینک قطعی کردن ثبت‌نام) مراجعه یا با حضور در دفاتر مجاز زیارتی تحت پوشش سازمان حج و زیارت، کاروان و تاریخ اعزام خود را تعیین کنند.

**هجوم گردوغبار به آسمان سیستان**

طی ۲ روز آینده در شمال استان سیستان و بلوچستان همزمان با وزش باد شدید شاهد وقوع گردوغبار در این منطقه خواهیم بود. امیر سرکرده، کارشناس سازمان هواشناسی درباره آخرین وضعیت آب‌وهوای کشور به میزان گفت: در ۲ روز آینده شاهد جوی پایدار در کشور خواهیم بود که باعث نوسان اندک دما می‌شود و بر این اساس گرمای هوا همانند هفته گذشته ماندگار است. به گفته کارشناس سازمان هواشناسی، در روز دوشنبه نیز در سواحل غربی مازندران و استان اردبیل افزایش ابر و بارندگی پیش‌بینی می‌شود. سرکرده با بیان اینکه از روز یکشنبه (امروز) بار دیگر وزش باد در شرق و جنوب شرق کشور افزایش می‌یابد، تأکید کرد: در زابل شاهد وزش باد شدید و ایجاد گردوغبار خواهیم بود.

**راهپیمایی عاشقان ولایت عشق**

«وطن امروز» از آمادگی اقشار گوناگون جامعه، سازمان‌ها و نهادهای فرهنگی - اجتماعی برای برگزاری جشن‌های باشکوه میلاد امام رضا(ع) گزارش می‌دهد

■ بیش از ۴۵۰۰ زائر ایرانی و خارجی تا به امروز پیاده وارد مشهد شده‌اند

■ ویژه‌برنامه‌های دهه کرامت همزمان با میلاد امام هشتم در تهران، مشهد، قم و شیراز به اوج می‌رسد

■ تدارک گسترده آستان قدس رضوی برای استقبال از زائران امام رئوف

**گروه اجتماعی:** همزمان با میلاد ثامن الحجج(ع) نتهنیا شهر مشهد بلکه تمام ایران اسلامی غرق در شادی و شغف است. بسیاری از کلاک‌شهرهای کشور مانند تهران، قم و شیراز مدت‌هاست برای برپایی مراسم معنوی دهه کرامت برنامه‌ریزی کرده‌اند و اجرای طرح‌های متنوع فرهنگی و اجتماعی با محوریت میلاد حضرت معصومه(س) و امام رضا(ع) در دستور کار سازمان‌ها و نهادهای فرهنگی - اجتماعی قرار گرفته است.

این در حالی است که در کنار تدارک ویژه سازمان‌های فرهنگی - اجتماعی و انتظامی، شکل‌گیری حرکت‌های خودجوش مردمی برای برگزاری باشکوه جشن‌های دهه کرامت، امسال بیش از پیش به چشم می‌خورد. آذین‌بندی و چراغانی کوچه‌ها و معابر شهری حرکت گروهی به سوی مشهدالرضا با روش‌های گوناگون پیاده‌روی، دوی امدادی و دوچرخه‌سواری از بخش‌های گوناگون کشور تنها نمونه‌ای از اقدامات خودجوش مردمی در این‌باره برای نشان دادن ارادت مردم به خاندان اهل بیت علیهم‌السلام است. اعزام زائران زیارت اولی از گوشه و کنار کشور به مشهد مقدس که با همت آستان قدس رضوی به انجام رسیده است یا راهاندازی کمپین دهه کرامت و ساخت تونل‌های نور که در پایتخت در این ایام برای معنویت‌بخشی به شهر صورت گرفته، خود گواهی بر عزم جدی گروه‌های مردمی و مدیران شهری برای استقبال از دهه کرامت است.

**گسترده شدن سفره اطعام رضوی**

حرم رضوی که سالانه میلیون‌ها زائر ایرانی

و خارجی را پذیراست این روزها اوج شلوغی و ازدحام مشتاقان زیارت را تجربه می‌کند. بر این اساس آستان قدس رضوی هم در کسوت میزبان در تکاپو است تا به نحوی شایسته از زائران امام رئوف پذیرایی کند. انطور که «مصطفی خاکسار قهرودی» معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی عنوان کرده است امسال نتهنیا در سطح مشهد بلکه در برخی شهرستان‌های دیگر هم افراد میهمان خان کرامت امام هشتم(ع) خواهند شد. به گفته خاکسار قهرودی، به مناسبت ولادت

باسعدت امام رضا (ع) در ۲۵۰ شهرستان و ۸۰۰ نقطه سفره اطعام رضوی با حداقل ۶۰۰ هزار میهمان پهن می‌شود. وی از حضور ۳۰ هزار زائر اولی طی ۴ ماه گذشته در حرم رضوی خبر داد و افزود: این افراد بیشتر از شهرستان‌های محروم معرفی شده‌اند که در قالب طرح مهر درخشان رضوی برای نخستین‌بار به بارگاه ملکوتی امام‌علی‌ابن‌موسی‌الرضا(ع) مشرف شدند. **حضور یکه‌هزار و ۵۶۰ زیارت اولی در مشهد** این در حالی است که تنها در روز ولادت امام رضا(ع) و در کنار حضور کاروان‌های امداد رضوی در نقاط گوناگون کشور و دیدار با خانواده‌های تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام‌خمینی(ره)، در هر استان ۴۰ نفر از این افراد که تاکنون توفیق زیارت و پابوسی بارگاه

**در کنار تدارک ویژه سازمان‌های فرهنگی - اجتماعی و انتظامی شکل‌گیری حرکت‌های خودجوش مردمی برای برگزاری باشکوه جشن‌های دهه کرامت، امسال بیش از پیش به چشم می‌خورد**

حضرت رضا(ع) را نداشته‌اند، شناسایی شده‌اند و زمینه سفرشان به مشهد فراهم شده است. افرادی که برای این سفر انتخاب می‌شوند نخستین سفر زیارتی‌شان را به مشهد تجربه خواهند کرد. در این طرح یک‌هزار و ۵۶۰ زیارت اولی به پابوس امام رضا(ع) مشرف می‌شوند.

**ورود ۳ هزار و ۵۰۰ زائر پیاده به خراسان**

یکی از برنامه‌هایی که همه ساله به صورت خودجوش و مردمی برای نشان دادن میزان ارادت شیعیان به هشتمین امام‌شان به انجام می‌رسد

و البته هر سال بر تعداد حاضران آن افزوده می‌شود حرکت گروه‌های گوناگون به صورت پیاده به سمت مشهد مقدس است. امسال هم براساس آنچه سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا(ع) اعلام کرده است بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ زائر در قالب گروه‌های گوناگون از اقصی نقاط کشور طی دهه کرامت، پای پیاده عازم مشهد شده‌اند. حسین رضایی، سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا(ع) با اشاره به حرکت کاروان‌های پیاده دهه کرامت به سوی مشهد اظهار داشت: بزرگ‌ترین کاروان شامل افرادی است که از نیشابور در قالب گروهی ۱۵۰۰ نفره عازم مشهد شده‌اند. رضایی از افزایش آمار زائران پیاده مشهدالرضا(ع) در دهه کرامت خبر داد و افزود: در سال گذشته و در ایام دهه کرامت، ۲۲۵ زائر وارد مشهد شدند که این عدد امسال به بیش از ۲۵۰۰ نفر رسیده است.



**معاون بین‌الملل بعثه رهبری اعلام کرد**

**اعزام به عمره منوط به مجازات مأموران خاخی سعودی**

به این کار خواهیم کرد. معاون امور بین‌الملل بعثه رهبری درباره شرایط پذیرد که این موضوع، شرط مذاکره و راهاندازی دربارہ اینکه آیا امسال پیگیری‌های را از سرگیری حج تمتع و عمره ادامه می‌یابد یا خیر اظهار داشت: ما به‌دنبال این هستیم که ۲ پلیس خاخی سعودی محاکمه و تنبیه شوند تا عمره را راهاندازی کنیم. وی درباره امنیت زائران عمره به تسنیم عنوان کرد: پیش از راهاندازی عمره به مذاکره و گفت‌وگو با سعودی‌ها می‌پردازیم و سپس اقدام

**زیارت** گروه اجتماعی: معاون بین‌الملل بعثه رهبری درباره شرایط پذیرد که این موضوع، شرط مذاکره و راهاندازی دربارہ اینکه آیا امسال پیگیری‌های را از سرگیری حج تمتع و عمره ادامه می‌یابد یا خیر اظهار داشت: ما به‌دنبال این هستیم که ۲ پلیس خاخی سعودی محاکمه و تنبیه شوند تا عمره را راهاندازی کنیم. وی درباره امنیت زائران عمره به تسنیم عنوان کرد: پیش از راهاندازی عمره به مذاکره و گفت‌وگو با سعودی‌ها می‌پردازیم و سپس اقدام



**مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران عنوان کرد**

**ساخت مقبرةالشهدا در خیابان آزادی**

که در زمینه برگزاری تئاتر آیینی ساخته شده و تاکنون چنین مجموعه‌ای را در ایران نداشته‌ایم. همچنین مسجد ۷۲ تن در میدان آزادی از پروژه‌های این شرکت است که تا پایان سال به اتمام می‌رسد. جعفری با اشاره به افتتاح پروژه توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با ارائه گزارشی از عملکرد ۱۰ ساله این شرکت گفت: در ۱۰ سال گذشته ۲۷۷ پروژه در سطح مناطق تهران از ساخت مسجد تا فعالیت‌های آموزشی و ورزشی انجام شده است. مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی با بیان اینکه تئاتر حرفه‌ای شهر در منطقه خاوران تا یک ماه دیگر افتتاح می‌شود، خاطر نشان کرد: پروژه تئاتر آیینی صبا از دیگر پروژه‌های شرکت توسعه فضاهای فرهنگی است

**پایتخت** مدیرعاملی: مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران درباره برنامه‌های فرهنگی این شرکت توضیحاتی ارائه داد. به گزارش «وطن‌امروز» علیرضا جعفری، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با ارائه گزارشی از عملکرد ۱۰ ساله این شرکت گفت: در ۱۰ سال گذشته ۲۷۷ پروژه در سطح مناطق تهران از ساخت مسجد تا فعالیت‌های آموزشی و ورزشی انجام شده است. مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی با بیان اینکه تئاتر حرفه‌ای شهر در منطقه خاوران تا یک ماه دیگر افتتاح می‌شود، خاطر نشان کرد: پروژه تئاتر آیینی صبا از دیگر پروژه‌های شرکت توسعه فضاهای فرهنگی است



**آزین**

**سختگوی سازمان امداد و نجات خبر داد ۳ کشته در تصادف زنجیرهای ۱۴ خودرو**



سختگوی سازمان امداد و نجات هلال‌احمر از تصادف زنجیرهای ۱۴ خودرو در محور پاکدشت - شریف‌آباد تهران خبر داد. به گزارش خبرگزاری دانشجو، سیدمصطفی مرضوی، سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال‌احمر با اعلام این خبر گفت: ساعت ۸ صبح روز شنبه، برخورد ۱۴ دستگاه خودرو در محور پاکدشت - شریف‌آباد گزارش شد. وی افزود: در این حادثه ۱۴ دستگاه خودرو با یکدیگر برخورد کرده و ترافیک شدیدی در محدوده ایجاد شده بود. سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال‌احمر با اشاره به مصدومیت ۱۱ نفر در این حادثه اظهار داشت: در این حادثه رانندگی، ۱۱ نفر دچار مصدومیت شده که ۸ نفر از آنها توسط نیروهای اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. مرضوی با اشاره به آمار قربانیان این حادثه عنوان کرد: متأسفانه در این حادثه ۳ نفر جان خود را از دست دادند.

**۲۷ کانیتیر جدید قاچاق کشف شد**

گمرک ایران با اشاره به نقش کارت‌های بازرگانی یکبارمصرف در قاچاق کالا، از کشف ۲۷ کانیتیر کالای قاچاق در گمرک شهید رجایی خبر داد. به گزارش «وطن امروز» ۲۷ کانیتیر کالای قاچاق که دنبال تقاطع‌گیری اطلاعات مندرج در سامانه جامع گمرکی با مانیفست الکترونیکی توسط گمرک شهید رجایی کشف شد. براساس این گزارش، با تخلیه کامل کانیتیرها مشخص شد نوع کالای اظهاری با محتویات کانیتیرها مغایرت دارد. محتویات این کانیتیرها شامل ۱۳ کانیتیر یخچال فریزر سایندبای‌ساید، ۶ کانیتیر لوستر و ۸ کانیتیر ظروف سرامیک، ظروف چینی، ظروف شیشه، ظروف آلومینیومی و ظروف استیل بود که برابر ماده ۱۱۳ قانون امور گمرکی مشمول قاچاق تشخیص داده شد و همه کالاها ضبط شد. در همین حال، گمرک ایران پس از کشف محموله‌های قاچاق یادشده به بررسی سوابق کامل اشخاص حقیقی و حقوقی صاحبان این کالاها پرداخت و بار دیگر ردپای کارت‌های بازرگانی یکبارمصرف در قاچاق این محموله‌ها پیداشد.

**کوتاه‌وگویا**

■ حجت‌الاسلام حسن ناصری پور، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران از برگزاری برنامه «روز فرهنگ» در روزهای پنجشنبه به‌منظور تجلیل از نخبگان، برجستگان و پیشکسوتان عرصه فرهنگی در مناطق بیست و دو گانه شهر تهران خبر داد. همچنین سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران در فرهنگسرای انقلاب اسلامی آیین اختتامیه نخستین دور مسابقه عکس سلفی «هن و دوست‌اربعینی‌ما» را همزمان با میلاد حضرت ثامن الحجج و تنها ۱۰۰ روز مانده به اربعین حسینی در تالار ایوان شمس برگزار کرد.

■ عباس بصیری، رئیس انجمن اورولوژی ایران در آستانه برگزاری نوزدهمین کنگره انجمن اورولوژی با اشاره به اینکه کلیه‌های ۸ درصد مردم ایران سنگ‌ساز است، گفت: در صورتی که کلیه‌های افراد سابقه سنگ‌سازی داشته باشند باید به کلینیک پیشگیری از سنگ مراجعه کرده و دلیل سنگ‌سازی کلیه خود را بررسی کنند.

■ حمید قیابادی، دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست تخصصی بانوان شاعر، ویژه دومین کنگره ملی شعر عفاف و حجاب اظهار داشت: کنگره شعر عفاف و حجاب جریان جدیدی در ادبیات است و جریان‌سازی ادبی با محوریت عفاف و حجاب یکی از اهداف اصلی این کنگره است.

■ هادی ذاکری، شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به اجرای طرح نگهداشت شهر در نیمه اول مرداد ماه از رسیدگی به سد معبر ساختمانی برای املاک در حال ساخت در این منطقه خبر داد.

■ محمد بنی‌حسن، معاون فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه با اشاره به مصرف بالای انرژی برق در فصل تابستان و نیاز به فرهنگ‌سازی جهت کاهش مصرف این انرژی از سوی مردم، بیان داشت: معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری مترویی تهران با همکاری شرکت توزیع برق استان اقدام به اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی در ایستگاه‌های پرتردد کرده است.

■ حمیدرضا کفاش، رئیس سازمان دانش‌آموزی کشور از برگزاری نهمین اردوی ملی این سازمان با حضور ۳ هزار نفر از اعضا و مربیان، با شعار «اقدام و عمل با همفکری، همدلی و همکاری» در تابستان ۹۵ اردوگاه شهید باهنر تهران خبر داد.